Генеральному директору

АО «НПО «Молния»

Каменцеву А.В.

от _____________________________

_______________________________

Телефон _______________________

Заявление претендента

на получение высшего профессионального образования по целевой программе

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для целевой подготовки по специальности

________________________________________________________________________________

    (шифр и название специальности)

высшего профессионального образования за счет средств федерального бюджета в

________________________________________________________________________________
(название высшего учебного заведения)

С условиями конкурса и договора на целевую подготовку (обучение) ознакомлен. В случае

успешного прохождения конкурса обязуюсь заключить договор с АО «НПО «Молния».

К заявлению прилагаю:

№

п/п

Наименование Кол-во листов

1 Анкета*
2 Копия паспорта
3 Копия свидетельства ИНН*
4 Копия СНИЛС*

 Дополнительные материалы:

* обязательные документы

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ.

Даю свое согласие, с учетом требований действующего законодательства РФ, акционерному обществу

«Научно-производственное объединение «Молния», расположенному по адресу: 125363, г. Москва, ул.

Лодочная, д. 5, к. 1, на обработку следующих своих персональных данных (включая получение их от меня и/или

любых третьих лиц): «Фамилия, имя, отчество; паспортные данные; дата, месяц год и место  рождения;

гражданство; информация об образовании (наименование учебного заведения, сведения о документе:

наименование документа об образовании, номер, дата выдачи, название специальности); адрес проживания

(фактический адрес); номера телефонов (мобильный, домашний); ИНН, СНИЛС, адрес электронной почты» с

целью осуществления взаимодействия с федеральными органами для совершения сбора, систематизации,

накопления, хранения, уточнения, обновления, изменения, использования (в том числе и для передачи),

обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных с учетом действующего законодательства с

использованием как автоматизированных средств обработки моих персональных данных, так и без

использование средств автоматизации. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в

письменной форме, или 75 лет с момента подписания согласия. В случае неправомерного использования моих

персональных данных, согласие на обработку персональных данных отзывается моим письменным заявлением.

«____» _______________ 20__ г.

                                                                              __________________

                                                                                     (подпись)